موارد مطـــروحه در گــزـارش آفکام عمل مـــی کند، این گـــزـارش جنبه ی عملیاتــــی نیــــز به خود مــــی گیــــرد تا

ِنامحســــوس بودن عملکرد نهادهای مشــــابه در ایران چه از باب اعلام حضــــورشان و چه اثرگذاری بعیدشان

بیشتر کام مان را تلخ کند.

ســــخنرانی پارلمانی ملکه ی بریتانیا در حوالی خرداد ۱۳۸۰( ژوئن ۲۰۰۱ میلادی) خبر از برنامه ی بریتانیا برای

یک کاسه کردن دستگاه های نظارتی اش بر رسانه ها و صنایع ارتباطی می داد، مســــــــئله ای که پیش از آن

برای رادیو، تلویزیون، و حوزه ی مخابرات بصـــــورت مجزا و با سازوکار اداری متفاوتی پیگیری می شد. از سال